EDITAL No 049/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 10 de Abril de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 9ª Chamada para efetivação das matrículas
para candidatos aprovados no SISU 2024
(2ª Convocação Extraordinária).

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o cronograma estabelecido pelo Ministério da Educação (MEC) para realização do

SISU 2024 e o Termo de Adesão da Universidade Estadual de Maringá ao Sistema de Seleção

Unificada (SISU 2024);

Considerando o Edital nº 008/2024-DAA, que publica a relação de Candidatos da Lista de Espera -

Classificação Geral - SISU 2024.

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados na 9ª Chamada do SISU 2024 (2ª Convocação

Extraordinária da Lista de Espera) para efetivação das matrículas, conforme relação nominal

disponível no Anexo I deste Edital e em http://www.daa.uem.br/estude-na-uem/sisu.

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Local: www.daa.uem.br

Período: 11 a 15/04/2024
Documentos obrigatórios:

- Certidão de Nascimento ou Casamento;

- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);

- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 10 de Abril de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Anexo I – Edital nº 049/2024-DAA

Candidatos aprovados na 9ª Chamada do SISU 2024

(2ª Convocação Extraordinária da Lista de Espera)

CANDIDATO CURSO GRAU TURNO CAMPUS

ADRIELY CAMILY DOS SANTOS Pedagogia Licenciatura Noturno Maringá

AMANDA QUINUPA DE OLIVEIRA Zootecnia Bacharelado Integral Maringá

ANA LUIZA GRATON PAGNOSI Odontologia Bacharelado Integral Maringá

ANDREZZA FERREIRA DA SILVA Administração Bacharelado Matutino Maringá

ARTHUR REIS DE ALMEIDA Engenharia Mecânica Bacharelado Integral Maringá

DEBORA DOMINGUES DA SILVA Engenharia Civil Bacharelado Integral Maringá

EDUARDO LIANO SARTORI Engenharia Mecânica Bacharelado Integral Maringá

EDUARDO MARTOS SILVA Administração Bacharelado Noturno Maringá

GABRIELA MENDES CAMARGO Enfermagem Bacharelado Integral Maringá

GIOVANNA DE OLIVEIRA XAVIER Administração Bacharelado Noturno Maringá

GUILHERME LEMOS DA LUZ ESTEVES Educação Física ABI Matutino Maringá

GUSTAVO RAFAEL FERNANDES VENANCIO Educação Física ABI Noturno Maringá

INGRIDY GABRIELY APARECIDA TAMACHESKE Administração Bacharelado Noturno Maringá

ISADORA DOS SANTOS COSTA CAMARGO Zootecnia Bacharelado Integral Maringá

ISADORA PONTES BATISTA MOURAO Agronomia Bacharelado Integral Umuarama

JAQUELINE SERRA DE SOUZA Zootecnia Bacharelado Integral Maringá

JAQUELINE SOBOTA GOSMAO Zootecnia Bacharelado Integral Maringá

JOAO FELIPE DOS SANTOS TREVISAN Educação Física ABI Noturno Maringá

JOAO MARCOS DOSSO DA COSTA Ciências Contábeis Bacharelado Noturno Cianorte

JOAO PEDRO PIRES ANTONELLI Agronomia Bacharelado Integral Maringá

JORGE FELIPE FERREIRA DOS REIS Artes Cênicas Licenciatura Matutino Maringá

JULIA DOS SANTOS LANZONI Pedagogia Licenciatura Matutino Maringá

LEONARDO DE BARROS RAMOS ROSA Educação Física ABI Matutino Maringá

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DAS C. DE ARAUJO Pedagogia Licenciatura Noturno Maringá

MARIA EDUARDA GARCIA Zootecnia Bacharelado Integral Maringá

MICHELLE STANCZYK MEDINA Artes Cênicas Licenciatura Matutino Maringá

PAULO GABRIEL PANISA DE CARVALHO Zootecnia Bacharelado Integral Maringá

RAFAELA BEATRIZ RIBEIRO RODRIGUES Administração Bacharelado Matutino Maringá

RUAN GONCALVES MACHADO SIQUINELI MENDES Educação Física ABI Noturno Maringá

SANDRA DENTI FERREIRA SARACHE Biotecnologia Bacharelado Noturno Maringá

SARA CAEIRO ZANOLLI Bioquímica Bacharelado Integral Maringá

THALITA COELHO DA SILVA Ciências Contábeis Bacharelado Matutino Maringá

VANESSA DE SOUZA GIROTO Ciências Contábeis Bacharelado Noturno Maringá

VICTORIA GABRIELA DE ALMEIDA DIAS Pedagogia Licenciatura Noturno Maringá

VITORIA SOUZA SANTOS Engenharia de Produção Bacharelado Integral Maringá

		2024-04-10T15:43:26-0300
	Hugo Alex da Silva